
COMUNE DI GAGLIOLE 
  

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 37 DEL 09-07-20    
 

N. REG. GEN. 133 

_____________________________________________________________________ 
 

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER PAGAMENTI NECESSARI ALLE AT= 

  TIVITA' ISTITUZIONALI - SECONDO SEMESTRE 2020 

   

   

 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO LAVORI PUBBLICI n. 37 del 09-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA LAVORI PUBBLICI 

 
Vista la delibera del Consiglio Comunale nr. 48 del 27.08.2019 con cui vengono affidate al Sindaco le funzioni di cui 
all'art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 
Ritenuto opportuno per snellire i servizi ed accelerare le pratiche, nonché per effettuare gli interventi necessari a 
mantenere in efficienza le strutture ed il patrimonio dell'ente, per quanto in argomento impegni nei rispettivi capitoli di 
bilancio; 
 
Visti il D.L.vo 77/95 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto il D. Lgs. n. 267/2000;                            
 

D E T E R M I N A 
 
1)  Di effettuare impegni per il pagamento delle spese necessarie a svolgere le attività necessarie previste alla 
salvaguardia del patrimonio e della popolazione per i prossimi sei mesi fino a dicembre 2020; fisse e obbligatorie con 
allocazione nei relativi capitoli di bilancio che possono riassumersi: 
 
impegno di  euro 4.000,00  al capitolo di bilancio n. 194/1 del bilancio 2020;  ZB22BAE6DO 
impegno di  euro  1000,00  al capitolo di bilancio n. 1730  del bilancio 2020;  ZE22BAE701 
impegno di  euro 2.000,00  al capitolo di bilancio n. 2008  del bilancio 2020;  Z382BAE744 
impegno di  euro    500,00  al capitolo di bilancio n. 194    del bilancio 2020;  ZFA2BAE797 
impegno di  euro    500,00  al capitolo di bilancio n. 692/1 del bilancio 2020;  Z622BAE7CD 
impegno di  euro    736,54  al capitolo di bilancio n. 340    del bilancio 2020;  ZF82BAE808 
impegno di  euro    350,00  al capitolo di bilancio n. 1416  del bilancio 2020;  ZB72BAE829 
impegno di  euro    500,00  al capitolo di bilancio n. 1776  del bilancio 2020;  ZCE2BAE87A 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
        Il Responsabile del Servizio 
        F.to  (Botticelli Sandro) 



 
 

DETERMINAZIONI UFFICIO LAVORI PUBBLICI n. 37 del 09-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 10-07-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 10-07-20 
_____________________________________________________________________
____________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 10-07-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 10-07-20 al 25-07-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 09-07-20 


